
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

30/2024

11/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/04/2024
Pregão eletrônico
12/2024 - PE
30/2024

Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de refeições prontas –
marmitas, para atender as necessidades das secretarias de Saúde, Agricultura e
Infraestrutura, conforme termo de referência (Anexo “II”) do presente edital.

Lote: 1
Participante: MARCELLI DAYANE NORONHA 06178932928

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 Marmita grande com aproximadamente 1kg - - Marmita grande

com aproximadamente 1 kg - contendo alimentos diversos como:
arroz, macarrão, panqueca, molhos diversos, lasanha, carne,
polenta, batata frita; assada ou em molho; entre outros:
diariamente deverá ser mudado o cardápio, inclusive da carne a
qual não deverá ser repetida por mais de dois dias consecutivos. A
marmita deverá ser entregue no Hospital Municipal no horário das
12h00min e 22h00min, os sete dias da semana.

3.000,0 UN 18,00 54.000,00

Marca: BRASILEIRRISSIMO
5 Marmita de salada contendo saladas diversas como: - Marmita de

salada contendo saladas diversas como: alface, repolho,
cebola,tomate, rúcula, acelga, cenoura, beterraba, brócolis, agrião,
xuxu, entre outros. As unidades deverão ser entregues no Hospital
Municipal nos seguintes horários: as 12h00min e as 22h00min, os
sete dias da semana.

3.000,0 UN 5,00 15.000,00

Marca: BRASILEIRISSIMO
Total do Participante: 69.000,00

Lote: 2
Participante: MARCELLI DAYANE NORONHA 06178932928

2 Marmita de salada contendo saladas diversas como: alface, re -
Marmita de salada contendo saladas diversas como: alface,
repolho, cebola, tomate, rúcula, acelga, cenoura, beterraba,
brócolis, agrião, xuxu entre outros.
Obs. No mínimo quatro tipos de salada por dia, sendo um legume
cozido, uma salada verde e outras duas a critério da vencedora.
Devem estar temperada.

360,000 UN 5,00 1.800,00

Marca: BRASILEIRISSIMO
3 Marmita grande com aproximadamente 1 kg - contendo alimentos

diversos como: arroz, macarrão, panqueca, molhos diversos,
lasanha, carne, polenta, batata frita; assada ou em molho; entre
outros: diariamente deverá ser mudado o cardápio, inclusive da
carne a qual não deverá ser repetida por mais de dois dias
consecutivos. - Marmita grande com aproximadamente 1 kg -
contendo alimentos diversos como: arroz, macarrão, panqueca,
molhos diversos, lasanha, carne, polenta, batata frita; assada ou

840,000 UN 18,00 15.120,00



Página: 2 / 2

em molho; entre outros: diariamente deverá ser mudado o
cardápio, inclusive da carne a qual não deverá ser repetida por
mais de dois dias consecutivos.
Marca: BRASILEIRISSIMO

Total do Participante: 16.920,00

Lote: 3
Participante: MARCELLI DAYANE NORONHA 06178932928

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Lanche X-salada completa (pão, hambúrguer, queijo, presunto,

ovo, tomate e alface). - Lanche X-salada completa (pão,
hambúrguer, queijo, presunto, ovo, tomate e alface).

350,000 UN 16,99 5.946,50

Marca: BRASILEIRISSIMO
Total do Participante: 5.946,50

Total Geral: 91.866,50

Assinatura do Responsável

01/04/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2024-04-01T09:36:28-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




